
结婚纪念日

今日吉字：恒
今日吉时：寅时、巳时、申时
今日吉数：02、11、25
今日吉肖：虎、兔、蛇、羊、

猴、鸡、猪
（小小苗）

2020年12月19日/ 星期六/ 经济编辑部主编
责编 李卉/ 美编 黄绮文/ 校对 谢志忠 A8
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奇数热出 连号淡出
——析福彩玩法走势

36选7：03、05、14、16、21、30、32
双色球：07、16、18、23、25、31后区:02、04、09
福彩3D：02、07、09 （小小苗）

福彩“快乐8”
广广东第二批试点来了！

·福彩晚好彩晚

中国福利彩票快乐8游戏（以下简
称快乐 8 游戏）自2020年 10月 28日在
广东试点上市以来，备受市场关注和
彩民的喜爱。为充分发挥快乐 8游戏
补充销售网点、优化福利彩票游戏结
构的重要作用，根据中福彩中心有关
要求，经广东省民政厅批准，广东省福
利彩票发行中心日前启动广东快乐 8

游 戏 第 二 批 2521 个 试 点 工 作 。 自
2020年 12月 10日起，“快乐8”游戏从
第一批广州、惠州、东莞、佛山 4 市共
1500 个试点，扩大至全省（深圳另计）
20个地市共4021个试点展开销售。

据了解，第二批试点上市时间于
2020年 12月 10日起，以市为单位，市
场培训、站点布置工作完成一个，上市
一个。计划于12月底第二批试点站点
铺开销售。

为做好快乐8游戏培训工作，广东
福彩中心安排培训师对第二批新参与
试点的市进行快乐8游戏培训，并对试
点站点销售人员进行快乐8知识考核，
考核不通过的站点不能参与试点销售。

福彩“快乐8”是一款集公益性、娱
乐性、趣味性为一体，具有“万花筒”特
质的新游戏。“快乐 8”每天开奖，采取
全国统一开奖、现场直播开奖的方式，
每晚 21:30 在中国福彩网、新华网、新

浪网、搜狐网、中彩网同步直播。该游
戏共有“选一”至“选十”10种玩法，39
个奖等，天天开奖，返奖率高达 58%，
单注最高奖金可达500万元。

据统计，自 10月 28日在广东 4个
地市试点上市以来，最受彩民欢迎的
心水玩法为“选九”“选十”“选八”“选
四”，截至12月 14日，快乐8游戏带动
筹集公益金1920万多元。

据统计，快乐 8上市以来，广东彩
民已两次揽得“选十中十”的 500万元
头奖。分别是由佛山、东莞彩民于第
2020011 期、第 2020048 期同样以 10
元5注自选单式票中得巨奖。此外，还
中出过 4 次“选九中九”的 30 万元大
奖，4注均被广州彩民瓜分。

随着第二批试点在全省各地市铺
开，购买“快乐 8”及兑奖将更加便利。
彩民朋友不妨试试这款新游戏，播种
希望，收获惊喜。

羊城晚报记者 汪海晏
通讯员 莫冠婷 曹欣然
插图 采采

到了结婚纪念日当天，阿林
和阿丽准时到了之前已预定好的
餐厅，阿林还提前叫餐厅老板帮
忙布置了包间，桌上放置着鲜艳
的玫瑰花和葡萄酒，还有一个美
丽大气的定制蛋糕，象征两人的
爱情甜甜蜜蜜，气氛浪漫温馨。

“快拆开来看下吧，这是我送
你的礼物，保证让你喜欢。”阿林

得意地递上没拆开包装的新手
机。阿丽眼前一亮，欢喜地叫出
声来。连忙接过礼物，一打开盒
子，阿丽脸上却闪过一丝惊讶神
色，原来新手机的屏幕不知怎地
裂开一块。“唉，都怪我，想给你
个惊喜，收快递时没打开检查。
看来，得退货换货了。”阿林懊恼
道。

“不用自责。你把那部退了
吧，不用换了。”阿丽笑着道，从
挎包里掏出另一个盒子和彩票
来。阿林一看，盒子里装的是另
一部新手机。阿丽解释：“本想买
彩票给你当礼物，现在彩票站搞
促销，买满二十元还可以抽奖，我
居然抽中了手机。这手机就当作
是你给我的礼物吧。”阿林转悲为
喜，没想彩票一箭双雕完成了两
人的愿望。 （黄超鹏）
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广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年12月18日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2020295期

投注总金额：430096元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

“南粤风采”36选7 第2020295期

36选7投注总金额：582930元
中奖基本号码：35 15 09 25 10 07 特别号码：17

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

5

120

248

4744

0

0

15335

60000

24800

47440

中奖情况

3067

500

100

10

累计奖金9692356元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：538936元
投注额（元）

31298

507638

中奖注数

511

920

单注奖金（元）

30

276

3D 第2020300期

本期投注总额：1830940；本期中奖总额：1045452元
奖池资金余额：1352610元。

排列3排列5 第20299期

排列3 3 2 3

排列5 3 2 3 2 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

20715540 917752

中奖情况

全国
中奖
注数

6864

11682

0

44

本省
中奖
注数

408

527

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14278842

15271940.60元奖金滚入下期排列3奖池。
451139070.16元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月18日，逾期作弃奖处理。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

17 龙 夏 东

数字

生肖

季节

方位

416478

10504

2592

522

46

15

5

5

2001

209

71

39

中奖号码 2 9 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数20

759

677

0

111

157

0

24

2

1

0

0
81

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
29

789360

234242

0

1110

16328

0

504

1386

173

0

0
2349

本期全国销售金额：23902976元
114470006.93元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月18日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第20128期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

2

46

1751

27021

1002546

1031367

5000000

243779

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

5000000

487558

138000

875500

810630

5012730

12324418

4 2 9 7 1 8 + 1


