



结婚纪念日

插图 采采

得意地递上没拆开包装的新手机。阿丽眼前一亮，欢喜地叫出声来。连忙接过礼物，一打开盒子，阿丽脸上却闪过一丝惊讶神色，原来新手机的屏幕不知怎地裂开一块。“唉，都怪我，想给你个惊喜，收快递时没打开检查。看来，得退货换货了。”阿林懊恼道。

“不用自责。你把那部退了吧，不用换了。”阿丽笑着道，从挎包里掏出另一个盒子和彩票来。阿林一看，盒子里装的是另一部新手机。阿丽解释：“本想买彩票给你当礼物，现在彩票站搞促销，买满二十元还可以抽奖，我居然抽中了手机。这手机就当作是你给我的礼物吧。”阿林转悲为喜，没想彩票一箭双雕完成了两人的愿望。

(黄超鹏)

到了结婚纪念日当天，阿林和阿丽准时到了之前已预定好的餐厅，阿林还提前叫餐厅老板帮忙布置了包间，桌上放置着鲜艳的玫瑰花和葡萄酒，还有一个美丽大气的定制蛋糕，象征两人的爱情甜蜜蜜，气氛浪漫温馨。

“快拆开来看下吧，这是我送你的礼物，保证你喜欢。”阿林

（黄超鹏）

到了结婚纪念日当天，阿林和阿丽准时到了之前已预定好的餐厅，阿林还提前叫餐厅老板帮忙布置了包间，桌上放置着鲜艳的玫瑰花和葡萄酒，还有一个美丽大气的定制蛋糕，象征两人爱情的甜蜜蜜，气氛浪漫温馨。

“快拆开来看下吧，这是我送你的礼物，保证你喜欢。”阿林

（黄超鹏）

彩票开奖公告栏

“南粤风采”36选7 第2020295期

36选7投注总金额:582930元			
中奖基本号码:35 15 09 25 10 07 特别号码:17			
中奖等级	中奖注数	总中奖金额(元)	单注奖金(元)
一等奖	0	0	
二等奖	0	0	
三等奖	5	15335	3067
四等奖	120	60000	500
五等奖	248	24800	100
六等奖	4744	47440	10
累计奖金9692356元滚入下期一等奖。			

好彩36投注总金额:538936元

好彩36投注总金额:1045452元

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心

广东省福利彩票发行中心授权发布

好彩1 第2020295期

中奖符号 17 龙 夏 东			
中奖情况			
投注方式	投注额(元)	中奖注数	单注奖金(元)
中奖等级	中奖注数	总中奖金额(元)	单注奖金(元)
一等奖	0	0	
二等奖	0	0	
三等奖	5	15335	3067
四等奖	120	60000	500
五等奖	248	24800	100
六等奖	4744	47440	10
投注总金额:430096元			
本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。			

3D 第2020300期

中奖号码 2 9 9			
奖等 中奖注数 单注奖金(元) 中奖金额(元)			
单选	759	1040	789360
组选3	677	346	234242
组选6	0	173	0
1D	111	10	1110
2D	157	104	16328
通选1	0	470	0
通选2	24	21	504
包选三全中	2	693	1386
包选三组中	1	173	173
包选六全中	0	606	0
包选六组中	0	86	0
和数20	81	29	2349
本期全国销售金额:114470006.93元奖金滚入下期奖池。			
本期兑奖截止日为2021年2月18日,逾期作弃奖处理。			

本期投注总额:1830940元;本期中奖总额:1045452元

奖池资金余额:1352610元。

七星彩 第20128期

本期开奖号码: 4 2 9 7 1 8 + 1					
中奖情况					
奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)		
一等奖	1	5000000	5000000		
二等奖	2	243779	487558		
三等奖	46	3000	138000		
四等奖	1751	500	875500		
五等奖	27021	30	810630		
六等奖	1002546	5	5012730		
合计	1031367		12324418		

本期全国销售金额:114470006.93元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年2月18日,逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第20299期

排列3 3 2 3 3				
排列5 3 2 3 2 9				
中奖情况				
全国销量(元)	本省销量(元)	全国中奖注数	本省中奖注数	单注奖金(元)
直选		6864	408	1040
组选3	20715540	917752	11682	527
3组选6			0	0
排列5	14278842		44	100000

15271940.60元奖金滚入下期排列3奖池。

45113970.16元奖金滚入下期排列5奖池。

本期兑奖截止日为2021年2月18日,逾期作弃奖处理。

广东广永投资管理有限公司债权转让通知暨与广东晟昕资产管理有限公司债务催收联合公告



今日吉字: 恒
今日吉时: 寅时、巳时、申时
今日吉数: 02, 11, 25
今日吉肖: 虎、兔、蛇、羊、猴、猪 (小小苗)

中国福利彩票快乐8游戏(以下简称“快乐8游戏”)自2020年10月28日在广东试点上市以来,备受市场关注和彩民的喜爱。为充分发挥快乐8游戏补充销售网点、优化福利彩票游戏结构的重要作用,根据中福彩中心有关要求,经广东省民政厅批准,广东省福利彩票发行中心日前启动广东快乐8

游戏第二批2521个试点工作。自2020年12月10日起,“快乐8”游戏从第一批广州、惠州、东莞、佛山4市共1500个试点,扩大至全省(深圳另计)20个地市共4021个试点展开销售。

据了解,第二批试点上市时间为2020年12月10日起,以市为单位,市场培训、站点布置工作完成一个,上市一个。计划于12月底第二批试点站点铺开销售。

为做好快乐8游戏培训工作,广东福彩中心安排培训师对第二批新参与试点的市进行快乐8游戏培训,并对试点站点销售人员进行快乐8知识考核,考核不通过的站点不能参与试点销售。

福彩“快乐8”是一款集公益性、娱乐性、趣味性为一体,具有“万花筒”特质的新游戏。“快乐8”每天开奖,采取全国统一开奖、现场直播开奖的方式,每晚21:30在中国福彩网、新华网、新

浪网、搜狐网、中彩网同步直播。该游戏共有“选一”至“选十”10种玩法,39个奖等,天天开奖,返奖率高达58%,单注最高奖金可达500万元。

据统计,自10月28日在广东4个地市试点上市以来,最受彩民欢迎的心水玩法为“选九”“选十”“选四”,截至12月14日,快乐8游戏带动筹集公益金1920多万元。

据统计,快乐8上市以来,广东彩民已两次揽得“选十中十”的500万元头奖。分别是由佛山、东莞彩民于第2020011期、第2020048期同样以10元5注自选单式票中得巨奖。此外,还中出过4次“选九中九”的30万元大奖,4注均被广州彩民瓜分。

随着第二批试点在全省各地市铺开,购买“快乐8”及兑奖将更加便利。彩民朋友不妨试试这款新游戏,播种希望,收获惊喜。

奇数热出 连号淡出
——析福彩玩法走势

36选7:03,05,14,16,21,30,32
双色球:07,16,18,23,25,31后区:02,04,09
福彩3D:02,07,09 (小小苗)

活动仅剩: 12月20日至12月21日(最后2天)

广州 【东方宾馆1号楼一楼(良恩堂)】越秀区流花路120号

公交乘车: 乘地铁2号线到【越秀公园】D1出口下车, 沿流花路顺车流方向走200米即到

深圳 【阳光大酒店B座一楼A铺(良恩堂)】罗湖区嘉宾路2001号

公交乘车: 乘11路;83路;97路;211路;229路;381路;387路;M399路;N18路【阳光酒店】地铁9号线【向西村】1号线【国贸】

东莞 【银城酒店大堂(良恩堂)】莞太路48号

公交乘车: 乘2a路;2路;6路;10路;20路;24路;26路;31路;39路;48路;872路;c1路;1路;14路;x20路【南城医院】下

珠海 【德翰大酒店广场(良恩堂)】香洲区吉大街道吉大路2号

公交乘车: 乘9路;99路;11路【海滨泳场】下、口岸巴士香洲总站专线【美星酒店】下、25路【君怡花园】下

咨询热线: 400-667-7031

佛山 【皇冠假日酒店碧云楼一楼自助餐旁(良恩堂)】禅城区汾江中路118号

公交乘车: 乘113路;127路;152路;158路;160路;259路;801路;g14路;旅游城巴4线路到【城门头南】站。

顺德 【顺德新世界酒店大堂(良恩堂)】顺德区大良镇清晖路150号

公交乘车: 乘301路、303路、305路、309路、319路、363路、380路、905路、佛314路,【清晖园】站下

中山 【中山国际酒店一楼正面左侧(良恩堂)店】中山一路142号

公交乘车: 乘002路、